
UCHWAŁA NR XXI/132/2016
RADY GMINY SADKOWICE

z dnia 13 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie  na  2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2016 r.  poz.446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa  się dochody budżetu o kwotę 114.603,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 114.603,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem   nr 1.

2. Zmniejsza się  dochody budżetu o kwotę 157.000,00 zł, w tym dochody majątkowe o kwotę 157.000,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Zwiększa się  wydatki budżetu  o kwotę 151.837,00 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 113.103,00  zł, a wydatki 
majątkowe o kwotę 38.734,00 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu  o kwotę 194.234,00 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 4.250,00 zł, a wydatki 
majątkowe o kwotę 189.984,00 zł zgodnie z załącznikiem  nr 2.

3. Zestawienie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2016 roku po dokonanych zmianach  przedstawia 
załącznik nr 3.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadkowice

Tadeusz Pietrzak

Id: 801221B4-03D3-4DAA-94B8-EAEAAF38B526. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 114 603,00

80101 0,00 77 137,00

0,00 12 000,00

0,00 65 137,00

80110 0,00 34 966,00

0,00 34 966,00

80195 0,00 2 500,00

0,00 2 500,00

razem: 0,00 114 603,00

600 -157 000,00 0,00

60014 -157 000,00 0,00

-157 000,00 0,00

razem: -157 000,00 0,00

-157 000,00 114 603,00Ogółem: 20 288 911,65 20 246 514,65

majątkowe 435 729,00 278 729,00

w złotych

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

6620
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu

157 000,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 157 000,00 0,00

88 380,00

majątkowe

19 967 785,65

10 000,000960

Transport i łączność 245 380,00

bieżące 19 853 182,65

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

7 500,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

0,00

Pozostała działalność 7 500,00

Gimnazja 19 850,00

12 000,00

34 966,00

10 000,00

54 816,00

65 137,00

102 051,00

412 126,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

0,00

Szkoły podstawowe 24 914,00

Oświata i wychowanie 297 523,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/132/2016

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 13 września 2016 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

Id: 801221B4-03D3-4DAA-94B8-EAEAAF38B526. Podpisany Strona 1



0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

Id: 801221B4-03D3-4DAA-94B8-EAEAAF38B526. Podpisany Strona 2



z tego:

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13

przed zmianą 166746,00 166746,00 2280,00 164466,00 0,00 0,00 0,00 685855,00 685855,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157000,00 -157000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32984,00 32984,00

po zmianach 166746,00 166746,00 2280,00 164466,00 0,00 0,00 0,00 561839,00 561839,00

przed zmianą 79166,00 79166,00 0,00 79166,00 0,00 0,00 0,00 462580,00 462580,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157000,00 -157000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79166,00 79166,00 0,00 79166,00 0,00 0,00 0,00 305580,00 305580,00

przed zmianą 38300,00 38300,00 0,00 38300,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32984,00 32984,00

po zmianach 38300,00 38300,00 0,00 38300,00 0,00 0,00 0,00 62984,00 62984,00

przed zmianą 2127390,34 2061390,34 1609506,00 451884,34 0,00 66000,00 0,00 32984,00 32984,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32984,00 -32984,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2127390,34 2061390,34 1609506,00 451884,34 0,00 66000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1989320,34 1978320,34 1568606,00 409714,34 0,00 11000,00 0,00 32984,00 32984,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32984,00 -32984,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1989320,34 1978320,34 1568606,00 409714,34 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 142700,00 112700,00 6000,00 106700,00 0,00 30000,00 0,00 23000,00 23000,00

zmniejszenie -1500,00 -1500,00 0,00 -1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1500,00 1500,00

po zmianach 141200,00 111200,00 6000,00 105200,00 0,00 30000,00 0,00 24500,00 24500,00

przed zmianą 101000,00 71000,00 6000,00 65000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczen
ia na
rzecz
osób

fizycznych

obsługa
długu 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

PlanNazwa

-157000,00

32984,00

3 4

Transport i łączność

852601,00

728585,00

Drogi wewnetrzne

541746,00

-157000,00

2160374,34

Pozostała działalność

0,00

Dział Rozdział

600

60017

60095

384746,00

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

2022304,34

-32984,00

-32984,00

0,00
Administracja publiczna

32984,00

0,00

68300,00

0,00

1989320,34

2127390,34

101284,00

750

75023

754
1500,00

165700,00

101000,00

-1500,00

165700,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/132/2016

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 13 września 2016 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

Id: 801221B4-03D3-4DAA-94B8-EAEAAF38B526. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -1500,00 -1500,00 0,00 -1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99500,00 69500,00 6000,00 63500,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 8000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1500,00 1500,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9500,00 9500,00

przed zmianą 7750883,00 7431043,00 5948927,00 1482116,00 0,00 319840,00 0,00 679688,00 679688,00

zmniejszenie -2750,00 -2750,00 0,00 -2750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113103,00 113103,00 0,00 113103,00 0,00 0,00 0,00 4250,00 4250,00

po zmianach 7861236,00 7541396,00 5948927,00 1592469,00 0,00 319840,00 0,00 683938,00 683938,00

przed zmianą 3569138,00 3408849,00 2899379,00 509470,00 0,00 160289,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78137,00 78137,00 0,00 78137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3646275,00 3485986,00 2899379,00 586607,00 0,00 160289,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2421671,00 2318871,00 1945690,00 373181,00 0,00 102800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34966,00 34966,00 0,00 34966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2456637,00 2353837,00 1945690,00 408147,00 0,00 102800,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28330,00 28330,00 0,00 28330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1750,00 -1750,00 0,00 -1750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26580,00 26580,00 0,00 26580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 57425,00 57425,00 0,00 57425,00 0,00 0,00 0,00 679688,00 679688,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4250,00 4250,00

po zmianach 57425,00 57425,00 0,00 57425,00 0,00 0,00 0,00 683938,00 683938,00

przed zmianą 19315379,99 12925643,99 8362632,64 4563011,35 182750,00 5906986,00 300000,00 1542527,00 1542527,00

zmniejszenie -4250,00 -4250,00 0,00 -4250,00 0,00 0,00 0,00 -189984,00 -189984,00

zwiększenie 113103,00 113103,00 0,00 113103,00 0,00 0,00 0,00 38734,00 38734,00

po zmianach 19424232,99 13034496,99 8362632,64 4671864,35 182750,00 5906986,00 300000,00 1391277,00 1391277,00

Szkoły podstawowe

Ochotnicze straże pożarne

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Gimnazja

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

80101

801

80110

80146

Wydatki razem:

80195 Pozostała działalność

28330,00

2421671,00

0,00

20815509,99

20857906,99

4250,00

741363,00

737113,00

151837,00

-194234,00

26580,00

0,00

-1750,00

0,00

34966,00

2456637,00

75412

75495

78137,00

9500,00

1500,00

8545174,00

3569138,00

-1000,00

117353,00

-2750,00

8430571,00

3646275,00

-1500,00

0,00

99500,00

8000,00

0,00

Id: 801221B4-03D3-4DAA-94B8-EAEAAF38B526. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010

Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w
miejscowościach: Nowe Sadkowice,
Trębaczew, Lubania, Kłopoczyn, N. Kłopoczyn i
Zaborze                                                                
   

500 000,00 5 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

500 000,00 5 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

60014
Dotacja dla Powiatu Rawskiego na remont drogi
powiatowej Rylsk Duży-Turobowice, Sadkowice
-Józefów

188 875,00 0,00 188 875,00 188 875,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Przebudowa drogi gminnej nr 113203E
Paprotnia - Celinów

650 000,00 5 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Przebudowa drogi gminnej nr 113014E N.
Szwejki - Rzymiec

1 150 000,00 8 000,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Przebudowa drogi gminnej nr 113210E Lubania
- Kłopoczyn

750 000,00 5 000,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości
Jajkowice na działce nr 186

410 000,00 3 000,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości
Studzianki na działkach nr: 23, 46, 197

439 380,00 191 000,00 248 380,00 51 358,00 108 642,00 88 380,00 0,00 Urząd Gminy

Przebudowa dróg wewnętrznych w
miejscowościach na terenie Gminy 

50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Przebudowa drogi w Nowym Kłopoczynie na
działce nr 532

816 000,00 15 000,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 -157 000,00 Urząd Gminy

60095
Budowa chodnika w miejscowości Trębaczew
na działkach nr:  371, 147/1

62 984,00 0,00 62 984,00 62 984,00 0,00 0,00 0,00 32 984,00 Urząd Gminy

4 517 239,00 227 000,00 561 839,00 364 817,00 108 642,00 88 380,00 0,00 -124 016,00

600

60016

60017

RAZEM DZIAŁ 600

2

Jednostka
organizacyjna

realizująca program
lub koordynująca

wykonanie
programu

Planowane wydatki

rok budżetowy
2016

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

Wydatki
poniesione 

z tego źródła finansowania

kredyty
i pożyczki
(w tym na

prefinanso -
wanie)

środki
wymienione

w art. 5 (w tym
na prefinanso -

wanie)

Łączne koszty
finansowe

dochody
własne jst

ZmianyLp.

RAZEM DZIAŁ 010

Rozdz.Dział Nazwa zadania inwestycyjnego

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/132/2016

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 13 września 2016 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2016 ROKU

Id: 801221B4-03D3-4DAA-94B8-EAEAAF38B526. Podpisany Strona 1



3 750 75023 Rozwój e-administracji i komunikacji
ekektronicznej wspierającej rozwój
społeczeństwa w powiatach i gminach
województwa łódzkiego. Buidowa platform dla
mieszkańców umożliwiających dostęp przez
Internet do usług publicznych.

0,00 0,00 0,00 -32 984,00 Urząd Gminy

    RAZEM DZIAŁ 750 0,00 0,00 0,00 -32 984,00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

75411

Środki na rzecz Wojewódzkiego Funduszu
Wsparcia PSP - zakup samochodu ratownictwa
wodnego dla Komendy Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej      w Rawie Maz.

15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

75495

Zakup  sprzętu dla jednostki OSP
Sadkowice służącego ochronie życia,
zdrowia, mienia lub środowiska przed
pożarem, klęską żywiołową lub innym
miejscowym zagrożeniem.

9 500,00 9 500,00 9 500,00 1 500,00 Urząd Gminy

RAZEM DZIAŁ 754 24 500,00 24 500,00 15 000,00 9 500,00 1 500,00

5
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w
Lubani

668 188,00 0,00 668 188,00 148 000,00 352 839,00 167 349,00 0,00 Urząd Gminy

Budowa placu zabaw dla dzieci przy
Zespole Szkół w Lubani

15 750,00 0,00 15 750,00 15 750,00 4 250,00 Urząd Gminy

683 938,00 0,00 683 938,00 163 750,00 352 839,00 167 349,00 0,00 4 250,00

6 921 92109
Przebudowa z rozbudową i wyposażenie
świetlicy środowiskowej przy OSP Olszowa
Wola

550 000,00 13 022,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

550 000,00 13 022,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

6 275 677,00 245 022,00 1 391 277,00 664 567,00 461 481,00 265 229,00 0,00 -151 250,00 x

D Dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi - 167.349,00 zł

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - 157 000 zł

C  Dotacaj z Urzędu Marszałkowskiegi w Łodzi - 96 380,00 zł

OGÓŁEM

RAZEM DZIAŁ 801

7544

801

RAZEM DZIAŁ 926

80195

A. Dotacje i środki z budżetu państwa - 

Id: 801221B4-03D3-4DAA-94B8-EAEAAF38B526. Podpisany Strona 2




